
 

 
 
 

 

  Strana: 1 z 3 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 
1.  Identifikační údaje zadavatele:  

Statutární město Brno 
Sídlo: Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
 
Zástupce:  
Jméno, příjmení, titul: JUDr. Markéta Vaňková 
Pozice: Primátorka města Brna 
Tel: 542 172 200 
Email: vankova.marketa@brno.cz 
  
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  
Jméno, příjmení, titul: PaedDr. Jan Polák, CSc. 
Pozice: vedoucí Odboru sociální péče MMB 
Tel.: 542 173 721 
Email: polak.jan@brno.cz 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Jméno, příjmení, titul: Mgr. Bc. Monika Škorpíková, DiS. 
Pozice: vedoucí oddělení koncepce a plánování služeb 
Tel.: 542 173 758 
Email: skorpikova.monika@brno.cz 

 
  
 
2. Název zakázky:  

Návrh kreativního konceptu a realizace kampaně „Brno pomáhá pečovat doma“ 
 
  
 
3. Identifikační údaje účastníků:  

Účastník č. 1:      
Název: Obsahová agentura s.r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Husova 255/8, Brno, 60200 
IČO: 04313330 
Datum a čas doručení nabídky: 24.3.2024, 20:25:48 
 
Účastník č. 2:      
Název: MEDIA AGE s r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Sídlo: třída Kpt. Jaroše 1927/8, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 26977958 
Datum a čas doručení nabídky: 25.3.2024, 07:42:52 
 
 
 
 

mailto:vankova.marketa@brno.cz
mailto:polak.jan@brno.cz
mailto:skorpikova.monika@brno.cz


 

 
 
 

 

  Strana: 2 z 3 

 

Účastník č. 3:      
Název: FINLEY AGENCY s.r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 052 66 301 
Datum a čas doručení nabídky: 25.3.2024, 08:34:57 
 
Účastník č. 4:      
Název: Narrative Media s.r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Cyrilská 508/7, Trnitá, 602 00 Brno 
IČO: 03742768 
Datum a čas doručení nabídky: 25.3.2024, 08:35:27 
 
Účastník č. 5:      
Název: AETNA, spol. s.r.o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Hlinky 162/92, Staré Brno, 603 00 Brno 
IČO: 49969757 
 
  
 
4. Posouzení splnění zadávacích podmínek: způsob splnění zadávacích podmínek 
účastníky výběrového řízení 

 
účastník 

č. 
účastník 

splnění základní 
způsobilosti 

splnění profesní 
způsobilosti 

splnění technické 
kvalifikace 

1 Obsahová agentura s.r.o. 
splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

2 MEDIA AGE s r.o. 
splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

3 FINLEY AGENCY s.r.o. 
splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

4 Narrative Media s.r.o. 
splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

5 AETNA, spol. s.r.o. 
splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

splněno dle 
požadavku zadávací 
dokumentace 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

 

  Strana: 3 z 3 

 

5. Výsledek hodnocení nabídek: pořadí nabídek 

Zadavatel stanovil základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídky. V rámci 
hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel stanovil jediné hodnotící kritérium – nejnižší 
nabídková cena vč. DPH. Hodnoticí komise sestavila pořadí účastníků od prvního k poslednímu s 
ohledem na výši nabídkové ceny. Žádná z hodnocených nabídek neobsahovala údaje zjevně 
nepřiměřené. 

pořadí 

nabídek 
účastník 

cena v Kč 

bez DPH DPH v Kč 

cena v Kč 

vč. DPH 

1. MEDIA AGE s. r.o. 412 900,00 86 709,00 499 609,00 

2. FINLEY AGENCY s.r.o. 520 000,00 109 200,00 629 200,00 

3. Narrative Media s.r.o. 610 000,00 128 100,00 738 100,00 

4. AETNA, spol. s.r.o. 730 000,00 153 300,00 883 300,00 

5. Obsahová agentura s.r.o. 797 650,00 167 506,50 965 156,50 

 

Na základě předloženého materiálu schválila Rada města Brna dne 30.4.2024 jako dodavatele výše 

uvedené zakázky malého rozsahu společnost MEDIA AGE s.r.o. se sídlem třída Kpt. Jaroše 1927/8, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 269 77 958. Nabídka byla podána s nejnižší nabídkovou cenu a 

splnila požadavky dle zadávací dokumentace. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


